令和７年１月２１日

１・２年生保護者 様

大阪市立北稜中学校

校長 山 咲 進 一

授業参観のご案内

平素より本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、１・２年生の保護者の皆様を対象とした授業参観を下記の通り実施いたしますので、

お知らせ申しあげます。

記

１．日  時  令和７年２月１９日(水) １３時３０分～１５時２０分（５限・６限）

２．内  容

学年 組 5限 （授業者・場所） 13:30～ 6限 （授業者・場所） 14:30～

１

１ 技術（椋本 ＠１F技術室） 理科（辻田・藤本 ＠３F第１理科室）

２ 数学（福田 ＠１－２教室） 英語（客本・Mark ＠１－２教室）

３ 体育（中野・松下・川邊）

（＠男子：格技室  女子：体育館 ）

社会（高田 ＠１－３教室）

４ 国語（田村 ＠１－４教室）

２

１ 英語（竹中 ＠２－１教室） 美術（野間口 ＠５F美術室）

２ 理科（田中・藤本 ＠３F第１理科室） 社会（西川 ＠２－２教室）

３   美術（野間口 ＠５F美術室） 国語（辻野 ＠２－３教室）

４ 数学（山本 ＠２－４教室） 英語（小谷 ＠２－４教室）

※授業参観中の写真・動画撮影はご遠慮ください。休み時間に関しても同様にご遠慮ください。

※ご来校される際は、保護者証をご持参ください。

※1年生の教室は本館北４F、２年生の教室は本館北３Fです。

※若竹学級の教科および場所については当日掲示いたします。（生徒には事前に連絡します）

   ※当日、場所等の変更がある場合には掲示してお知らせいたします。

   ※第１理科室、体育館での授業参観については、上履きとくつ袋をご持参ください。